

Formularul nr. 7

Obiectivul: Lucrări de termoizolare a blocului „B” de studii la L.T. „Mihai Eminescu” din mun. Strășeni

Obiectul: Lucrări de termoizolare a blocului „B” de studii la L.T. „Mihai Eminescu” din mun. Strășeni

Devizul: Bloc B

Deviz local Nr. 12.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-07-23

Valoarea de deviz 945 513,75 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Fatada				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	1 104,00	50,51 43,25	55 758,40 47 742,48
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor cu Betonokontakt .	m2	879,00	5,43 1,73	4 772,79 1 520,49
3	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren cu ancadramentul golurilor cu plăci din ignifudate vată minerală, cu lățimea 25 cm Rocwool Y=135 kg/m3, gr. 100mm	m2	879,00	356,27 133,19	313 160,27 117 078,05
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor cu Betonokontakt .	m2	51,80	5,43 1,73	281,26 89,60
5	IzF55E	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerală Rocwool Y=145 kg/m3, gr. 30mm	m2	51,80	311,03 168,54	16 111,20 8 730,38
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	930,80	21,96 6,92	20 439,62 6 440,39
7	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	930,80	128,04 70,35	119 180,75 65 477,31
8	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.	m	108,00	104,82 5,77	11 320,13 622,73
	Cap 1	TOTAL Fatada				541 024,44
		Inclusiv salariul				247 701,44
	Cap 2	Soclu				
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la soclu	m2	200,00	16,57 15,57	3 313,64 3 113,64
10	CI11B5	Placaje din piatra tip Cosauti cu grosime peste 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete la soclu, fixate cu plasa formata din metal expandat si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf d, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv.	m2	200,00	654,90 420,34	130 979,08 84 068,28
	Cap 2	TOTAL Soclu				134 292,72
		Inclusiv salariul				87 181,92

Total manopera (ore)	5 807,90
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		675 317,16
Asigurari sociale si medicale	22,50%	75 348,76
Total		750 665,91
Cheltuieli de transport	2,00%	6 666,00
Total		757 331,92
Cheltuieli de regie	2,00%	15 146,64
Total		772 478,55
Beneficiu de deviz	2,00%	15 449,57

Total General fara TVA	787 928,12
-------------------------------	-------------------

TVA (20%)	157 585,62
TOTAL GENERAL	945 513,75
Inclusiv salariul	334 883,36

Cursul de referință: 20.1804 Lei/Euro, din data de 2019-07-08

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;